

**Delegationsbeslut**

Kultur och skola

Datum
2020-05-13Diarienummer
DNKS200119Eva Nyhammar
Förvaltningschef**Driftnämnden Kultur och Skola**

Beslut för ärende DNKS200119, sökande: Forest Tribe AB: Music In the Woods

Sammanfattning

Vi vill erbjuda scenkonst av hög kvalitet för en så bred målgrupp som möjligt och göra den tillgänglig för deltagarna/besökarna på en scen mitt i skogen vid den vackra lilla sjön Kroksjön 3 kilometer norr om Unnaryd i Hylte kommun, Music in the woods.

Genom att utgå från den redan existerande plattformen Into the Woods, som är en del i Region Hallands bredare satsning att öka Hallands attraktionskraft genom hållbara event, vill vi ta ett brett scenkonst program till en redan existerande och stor publik. Vi vill skapa en mötesplats som är socialt och ekologiskt hållbar och tillgänglig för alla - både med inriktning på barn och unga och med en attraktivitet för vuxna. Vi vill inom denna presentera såväl halländska, nationella och internationella kulturskapare och samverka med kulturinstitutioner, föreningsliv och företag för att erbjuda ett mångsidigt kulturutbud till deltagaren/besökaren.

Oavsett ålder, kön, etnicitet eller socioekonomisk bakgrund vill vi genom att ta kulturen till publiken som redan finns i skogen, bidra till att förstärka och vara en samverkande del av Hallands kulturliv och komplettera de redan existerande scener och institutioner som finns. En stor del av deltagarna/publiken är boende i Hylte kommun eller Halland, samtidigt har vi målet inställt på att locka nationella och internationella besökare/deltagare.

Halland är en liten region med korta avstånd så Hylte kommun är lättillgängligt för hallänningar, men också för hela Sydsverige och Öresundsregionen. E6 och Nissastigen som passerar i närheten underlättar transport hit men på tillräckligt avstånd så att vägarna inte stör miljön. Många i Hylte reser till Halmstad och vidare för kulturevenemang, vi vill få människor att även åka till Hylte för detsamma. I förlängningen vill vi sätta Hallandsinland och Hylte kommun och dess relativt orörda natur- och kulturmiljöer på kartan regionalt, nationellt och internationellt, som en plats där nyskapande och kreativitet möter natur och tradition. Vidare vill vi kunna erbjuda deltagarna/publiken ett program som är kvalitativt säkerställt och inte begränsas eller definieras av kommersiella och ekonomiska aspekter och behov.

Beslut utifrån ansökan om stöd för kulturutveckling (projekt)

Beslutar enligt 3A i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade ärenden att medfinansiera ansökan från Forest Tribe AB för projektet Music In the Woods med 120000 kr för 2020 och kr för 2021.

Eventuell beslutad precisering för beviljade medel anges här: Om inte festivalen kan genomföras enligt ursprungsidé och anpassningar måste göras enligt Folkhälsomyndigheternas riktlinjer är det viktigt att sprida aktiviteterna digitalt så att så många som möjligt kan ta del av dem.

Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), Hallands kulturplan 2017-2020 samt befintlig budgetram.

Område: musik

Finansiering: Anslaget för kulturutveckling.

Förvaltning

Kultur och Skola

.....
Eva Nyhammar, Förvaltningschef Kultur och skola

Beslutet delges:

Forest Tribe AB